

# Workshop för hemvändares barn i Parkalompolo

PARKALOMPOLO

Under den kommande hemvänderhelgen blir det full rulle i Parkalompolo.

Förutom veteranfotboll mellan hemmalaget och Kaunisvaara kommer också loppmarknad och hantverks- och konstutställningar att hållas. Redan under veckan tjuvstartade allt med workshop för barnen.

Under årets hemvänderhelg i Parkalompolo kommer inte bara konstutställningen av Aino Hivand att kunna beskådas.

Redan under onsdag och torsdag höll gruppen Koncentrat en workshop där Aino Hivand, Britta Marakatt-Labba och Thomas Marainen ledde 18 barn mellan fem och elva år i kreativitetens landskap.

## Konst och språk

Kontentan av de två dagarna ska resultera i en konstutställning den komman-

de helgen.

Barnen fick börja med att studera blommor, blad, insekter och småkryp för att sedan använda färg och pensel där de på ett lekfullt sätt skapade bilder samtidigt som de fick lära sig ord på de båda minoritetsspråken meänkieli och samiska.

Thomas lärde barnen att jojka, Britta övade färgernas och insekternas namn på samiska och Aino läste ur sin bok och målade med barnen. Under torsdagen övade man på meänkieli.

## Utställningar

– Med workshopen vill vi visa på vårt fantastiska och stora omfång av språkvariationer när det gäller vårt kulturella livsområde. Vi vill också främja barnens konstnärliga fantasi och språkliga nyfikenhet i ett kreativt lärande, säger Agneta Andersson från Koncentrat.

De två dagarnas workshop resulterade i en vernissage



Silva-Marja Sevä, 5, och Ellen Nilsson-Suikki, 6, trivdes under de två dagarnas workshop. Foto: Agneta Andersson

som hölls i före detta Mattssons diversehandel under torsdagen. Under helgens hemvänderhelg finns möjlighet för den intresserade att på skolan ta del av barnens kreativitet.

## Cabaré och fotboll

Utgångspunkten för workshopen var Aino Hivands barnbok, där original bilderna också kommer att finnas under hennes egen konstutställning under helgen.

Förutom workshop, konst- och hantverksutställning blir det också cabaré på fredag kväll i form av föreställningen Helpmaa som handlar om manlighetens förändring och utmaningar.

Men för den inbitne fotbollsfantasten blir lördagen en riktig höjddag. Förutom de sedvanliga drabbningarna mellan Parkalompolos och Kaunisvaaras veteranlag kommer också damlaget att spela en division fem match.

På kvällen ska också ett födelsedagsbarn firas med dunder och brak.

## Firar jämna år

– Vi kommer att ha middag för fotbollslagen och fira föreningen som fyller 60 år, så på det sättet är ju årets hemvänderhelg lite speciell, säger Mats Lund som å arrangörernas sida hoppas på stort intresse för helgen.

Marlen Wilhelmsson 076-836 94 84  
marlen.wilhelmsson@haparandabladet.se